PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

GABINETE DO PREFEITO.

Ofício n° 1.112/2019

Campo Largo, 17 de Setembro de 2019.

Ilustríssimo Senhor,

Com os nossos cumprimentos, honra-nos dirigir a honrosa

pessoa de Vossa Senhoria, nessa oportunidade para, solicitar a retirada do veto n. 14, eis que o

referido projeto de Lei será sancionado na forma mais expedita.

Aproveito para renovar meus protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

~~0--:-
Warcelo Puppi

Prefeito Municipal

Ilmo. Sr.

Darei Andreassa

Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo

Av. Padre Natal Pigato, 925 - Vila Elisabeth Campo Largo - PR, 83607-240 - Telefone: (41) 3291-5000. y.::t3 (A9

Mfj